
ILS株式会社 
〒302-0104  茨城県守谷市久保ケ丘 1-2-1 

TEL：0297-45-6342   FAX：0297-45-6353 

2011 年 11 月 30 日 
 

ニュースリリース 
 
お客様各位 

ＩＬＳ株式会社 
営業部 
勝又 

03-6206-8901 
 

L-カルニチン L-酒石酸塩の発売御案内 
 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、この度ＩＬＳ株式会社では、L-カルニチン L-酒石酸塩を発売致しますので、下記

の通り御案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．製品名：L-カルニチン L-酒石酸塩 

２．荷 姿：1kg×10袋/ケース 

３．内 容： 

 

L-カルニチン L-酒石酸塩 

L-カルニチン 66.7～70.7％ 

酒石酸 30.3～32.3％ 

荷姿 1kg×10袋/ケース 

 

４．販売時期：１２月中旬 

５．特 徴：ＩＬＳ株式会社では、2003 年よりイタリアの Sigma-tau 社と日本における独占販売契

約を結び、国内総代理店として L-カルニチン、L-カルニチンフマル酸塩を販売してお

ります。この度、新たに L-カルニチン L-酒石酸（Sigma-tau社製）を発売いたします。 

       Sigma-tau 社は、世界で最初に医薬品レベルで L-カルニチンを製造した会社であり、

パイオニアとして知られております。約 40年という長い期間の販売実績があり、世界

中の皆様から厚く信頼されており、L-カルニチンに関する研究データ、特許等も豊富

に蓄積しております。 

       カルニチンはスポーツ、脂肪燃焼、脳のアンチエイジング、抗疲労、透析や生殖機能

など各種疾患について報告があり、幅広い用途に使用できます。 

 

  皆様のさらなるご活用、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


